
Protokół 

z Zebrania Wiejskiego sołectwa Grabice 

odbytego w dniu 8 marca 2017 r. 

Obrady rozpoczęły się w drugim terminie o godz. 20:30 i trwały do godz. 20:50. 

Punkt l. 
Zebranie otworzył Przewodniczący Rady Sołeckiej - Krzysztof Żatkiewicz. Powitał 

mieszka11ców. W zebraniu uczestniczy li mieszka11cy sołectwa - 14 osób, wg listy obecności 

stanowiącej załącznik do protokołu . 

Następnie Przewodniczący Rady Sołeckiej na podstawie zapisów Statutu Sołectwa 

Grabice stwierdził , iż zebranie w iejskie jest prawomocne do podejmowania uchwal. 

Punkt 2. 
Na przewodniczącego zebrania wybrano _j ednogłośnie Przewodniczącego Rady 

Sołeckiej - Krzysztofa Żatkiewicza . na protokolanta jednogłośnie wybrano Przemysława 

Jędrzejczaka - Członka Rady Sołeckiej , radnego Rady Gminy Cielądz. 

Punkt 3. 
Przewodniczący zebrania przedstawił porządek obrad: 

I. Otwarcie zebrania i stwierdzenie jego prawomocności. 

2. Wskazanie i wybór przewodniczącego i protokolanta zebrania. 

3. Przedstawienie i przyjęcie porządku zebrania. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wniosku o przyznanie pomocy 

finansowej na realizacj ę projektu „Poprawa bezpiecze11stwa mieszka11ców 

sołectwa Grabice przez wygrodzenie terenu użyteczności publicznej" . 

5. Wolne wnioski i zapytania, sprawy rożne. 

6. Zamknięcie zebrania. 

Punkt 4. 
Do porządku obrad nie wniesiono uwag, został przyjęty j ednogłośnie. 

Punkt 5. 
Kolejny punkt porządku obrad zebrania obejmował podj ęci e uchwały w sprawie 

uchwalenia wniosku o przyznanie pomocy finansowej na real izację projektu „Poprawa 

bezpiecze11stwa mieszkaóców sołectwa Grabice przez wygrodzenie terenu użyteczności 

publicznej". 

Głos w tej sprawie zabrał członek Rady Sołeckiej , radny Rady Gminy Cie lądz -

Przemysław Jędrzej czak. który poinformował, że fundusz sołecki na rok 201 7 zgodnie z 



uchwałą nr 6/2016 z dnia 6 wrześni a 201 6 roku przeznaczony został na budow<; ogrodzenia 

działki na której znajduje się budynek po byłej szkole podstawowej . Po wstępnym rozeznaniu 

kosztów okazuje s ię jednak, że pieniądze z funduszu sołeckiego nie starczą na wykonanie 

ogrodzenia działki . Wobec powyższego Rada Solecka podjęła starania o pozyskanie 

dodatkowych środków finansowych. Taka możliwość właśnie się pojawiła. U rząd 

Marszałkowski Województwa Łódzkiego ogłosił nabór wniosków o przyznanie pomocy 

finansowej jednostkom samorządu terytorialnego woj ewództwa łódzkiego w formie dotacj i 

celowej . przeznaczonej na do finansowanie zada11 własnych gminy w zakresie realizacji 

małych projektów lokalnych rea lizowanych na terenach wiejskich. Kwota dofinansowania 

jaką można maksymalnie pozyskać to 5 OOO zł. Aby ubiegać s ię o te pieni ,1dze niezbędnym 

jest spełnienie licznych wymagaó formalnych. Jednym z nich jest podjęcie decyzji przez 

Zebranie Wiejskie w formie uchwały co do wyboru projektu jak i chce realizować . Wobec 

powyższego proponuje s ię podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wniosku o przyznanie 

pomocy finansowej na realizację projektu „Poprawa bezpiecze11stwa mieszka11ców sołectwa 

Grabice przez wygrodzenie terenu użyteczności publicznej" . 

Następnie Przewodniczący zebrania odczytał projekt uchwały nr 7/2017 z dnia 8 marca 

201 7 roku w sprawie uchwalenia wniosku o przyznanie pomocy finansowej na real izacj ę 

projektu „Poprawa bezpieczel'lstwa mieszka11eów sołectwa Grabice przez wygrodzenie terenu 

użytecznośc i publicznej " . Po czym odbyło się głosowanie nad jej przyjęciem. Uchwała 

została przyję ta j ednogłośnie i stanowi załącznik do protokoł u . 

Uchwala stanowi załącznik do protokołu . 

Punkt 6. 
Ten punkt porządku obrad obejmował wolne wnioski i zapytania. 

Wolnych wniosków i zapyta11 nie było . 

Punkt 7. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący zakol'lczyl Zebranie 

Wiejskie. 

Protokołował: 

Przemysław Jędrzejczak 
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Przewodniczący Zebrania 

Krzysztof Żatkiewic:: 
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